



**Fundusze Europejskie**  
Inteligentny Rozwój



**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego

Czarna Białostocka, 15.03.2017

Cynkomet Sp. z o. o.

Fabryczna 7

16-020 Czarna Białostocka

### INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO NR 1

**Dotyczy: Zapytania Ofertowego nr 01/2017 z dnia 13.03.2017r. na roboty budowlane obejmujące Utworzenie Centrum Badawczo-Rozwojowego Technologii Rolniczych Cynkomet Sp. z o.o.**

**(Ogłoszenie w bazie konkurencyjności nr 1024848 z dnia 13.03.2017r.)**

Zamawiający Cynkomet Sp. z o. o.; ul. Fabryczna 7; 16-020 Czarna Białostocka, przekazuje treść zapytań, które napłynęły na przedmiotowe postępowanie wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie 1**

Czy zmiana posadzki na hali w osiach D - J dotyczy wszystkich warstw, czy tylko wierzchniej? Jeżeli wszystkich to prosimy o podanie szczegółowego przekroju.

#### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający zaleca wykonanie posadzki w osiach D – J w następujący sposób:

- kostka betonowa 8cm (niefazowana)
- podsypka cementowo - piaskowa (1-4) 4cm
- podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5mm stabilizowana mechanicznie 25cm
- podłoże gruntowe zagęszczane do współczynnika min. 1,0



**Fundusze Europejskie**  
Inteligentny Rozwój



**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego

### **Pytanie 2**

Jaki rodzaj posadzki jest na nawie spawalniczej?

#### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający informuje, iż w nawie spawalniczej posadzkę należy wykonać z betonu oraz polbruku zgodnie z zapisami Specyfikacji technicznego wykonania przedmiotu pkt 2.6.1 (Załącznik nr 9 do Zapytania ofertowego) oraz dokumentacją wykonawczą (ARCHITEKTURA/WYKOŃCZENIE POMIESZCZEŃ).

### **Pytanie 3**

Czy istnieje możliwość zmiany konstrukcji stalowej budynku socjalnego na konstrukcję żelbetową (łącznie ze słupami podpierającymi)?

#### **Odpowiedź 3:**

Zamawiający dopuszcza zmianę konstrukcji stalowej budynku socjalnego na konstrukcję żelbetową z zachowaniem gabarytu, kształtów słupów (wykonane jako prefabrykat). Szczegółowe rozwiązanie musi zostać uzgodnione i zaakceptowane przez projektanta konstrukcji.

### **Pytanie 4**

Czy istnieje możliwość podłączenia kanalizacji deszczowej z działki do kanalizacji deszczowej gminnej?

#### **Odpowiedź 4:**

Informujemy, iż zgodnie z zapisami w Specyfikacji technicznego wykonania przedmiotu pkt 2.6.2 (Załącznik nr 9 do Zapytania ofertowego):

„Zamawiający dopuszcza zmianę rozwiązania odprowadzenia wód opadowych z obecnie zaprojektowanego (skrzynki rozsączające) na rozwiązanie zamienne. Dopuszczalne są dwa rozwiązania zamienne, tj. podłączenie się do kanalizacji deszczowej gminnej, lub wybudowanie otwartego zbiornika w miejscu wskazanym na Załączniku nr 3 – Plan zagospodarowania przestrzennego. Wykonawca chcąc zastosować rozwiązanie zamienne, ma obowiązek opracować niezbędne projekty i uzyskać ich akceptację u Zamawiającego, a także uzyskać wszelkie niezbędne zgody i decyzje administracyjne.”



**Fundusze Europejskie**  
Inteligentny Rozwój



**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego

### **Pytanie 5**

Czy wykonanie parkingu ze zjazdem od ulicy Fabrycznej wchodzi w zakres robót budowlanych?

### **Odpowiedź 5:**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z przedmiotem zamówienia opisanym w Zapytaniu ofertowym nr 01/2017 wykonanie parkingu nie wchodzi w zakres robót budowlanych.

Jednocześnie zaznaczamy, iż zakres robót przedmiotowej Inwestycji określony jest w Zapytaniu ofertowym nr 01/2017 oraz jego załącznikach tj.: Specyfikacji technicznego wykonania przedmiotu – Załącznik nr 9, dokumentacji wykonawczej – Załącznik nr 2 oraz w Planie sytuacyjnym określającym zakres inwestycji Załącznik nr 3 – Załącznik graficzny.

### **Pytanie 6**

Uprzejmie prosimy o udostępnienie pełnej decyzji pozwolenia na budowę. W załączonych dokumentach jest tylko jedna strona z pięciu

### **Odpowiedź 6:**

Zamawiający informuje, iż Decyzja pozwolenia na budowę przedmiotowej inwestycji została umieszczona na stronie [www.cynkomet.pl](http://www.cynkomet.pl) w zakładce: Zapytania ofertowe/Zapytanie ofertowe nr 01/2017.

Jednocześnie zaznaczamy, iż zakres robót przedmiotowej Inwestycji określony jest w Zapytaniu ofertowym nr 01/2017 oraz jego załącznikach tj.: Specyfikacji technicznego wykonania przedmiotu – Załącznik nr 9, dokumentacji wykonawczej – Załącznik nr 2 oraz w Planie sytuacyjnym określającym zakres inwestycji Załącznik nr 3 – Załącznik graficzny.

“CYNKOMET” Sp. z o.o.  
16-020 CZARNA BIAŁOSTOCKA  
ul. Fabryczna 7, tel. (085) 710-20-23  
REGON 052206379, NIP 966-16-73-746  
KRS 0000162405

PREZES ZARZĄDU  
*Mariusz Dąbrowski*